АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2023 г.                                  с. Алтайское                                            № 410

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации Алтайского
района от 08.02.2018 № 203 «О внесении изменений
и дополнений в постановление Администрации
Алтайского района от 19.01.2021 № 52»

В соответствии с Федеральным законом «О занятости населения в Российской
Федерации» от  19.04.1991 №1032-1, руководствуясь  Федеральным  законом  от  6
октября  2003 г. №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Алтайский район Алтайского края, Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Алтайского района изменения от
19.01.2021 №  52 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации Алтайского района от 08.02.2018 № 203», следующие изменения:
- в составе координационного комитета содействия занятости населения Алтайского
района, утвержденного  указанным  постановлением, изложить  строку  «Ольга
Викторовна Кисурина  — начальник Управления социальной защиты населения по
Алтайскому району (по согласованию)» в следующей редакции: «Ольга Викторовна
Кисурина  — начальник  Управления  КГКУ  УСЗН  по  Алтайскому  району  (по
согласованию)»;
- изложить строку  «Михаил Михайлович Житников — директор центра занятости
населения Алтайского района (по согласованию)» в следующей редакции: «Михаил
Михайлович Житников  — директор центра  занятости населения КГКУ УСЗН  по
Алтайскому району (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района       В.А. Тырышкин

Исп: ___________ А.М. Могилевцев

Согл: ___________ Н.И. Сарайкин